
NORAKSTS 

 

 

APES PILSĒTAS UN PAGASTA IEDZĪVOTĀJU PADOME 

 

SĒDES PROTOKOLS  

Nr. 01/2024 

 

Apes pilsēta         2024.gada 19.jūnijs 

 

Apes pilsētas un pagasta iedzīvotāju padomes sēde sasaukta 2024. gada 19. jūnijā, plkst. 15:00, 

Stacijas ielā 2, Apē, Smiltenes novadā. 

Sēdi vada: Apes apvienības pārvaldes vadītāja Liene Ābolkalne, jaunievēlētais Iedzīvotāju 

padomes priekšsēdētājs 

Protokolē: Apes pilsētas un pagasta Iedzīvotāju padomes locekle Linda Fedotova 

Sēdē piedalās: Sandris Janušs, Diāna Petrova, Elizabete Leite, Linda Fedotova, Nauris Teters, 

Apes apvienības pārvaldes vadītāja Liene Ābolkalne, Smiltenes novada pašvaldības Domes 

priekšsēdētājs Edgars Avotiņš, Smiltenes novada pašvaldības Domes priekšsēdētāja vietniece 

Astrīda Harju, Smiltenes novada pašvaldības izpilddirektora vietniece Evija Zurģe. 

Darba kārtība:  

1. Smiltenes novada pašvaldības pārstāvju uzruna. 

2. Iedzīvotāju padomes amatu ievēlēšana. 

3. Citi organizatoriskie jautājumi. 

4. Nākamās sēdes plānošana. 

Sēdes gaita: 

1. Smiltenes novada pašvaldības pārstāvju uzruna 

Domes priekšsēdētājs E.Avotiņš iepazīstina ar Iedzīvotāju padomes darba organizācijas 

principiem un par iespējām, ko iedzīvotāju padome var realizēt, sadarbojoties ar Smiltenes novada 

pašvaldību un pašiem pilsētas un pagasta iedzīvotājiem. Savukārt E.Zurģe informē  par iedzīvotāju 

padomes būtību, padomes nolikumu, par to, ka šī ir brīvprātīgā iniciatīva un aicina uz savstarpēju 

sadarbību. Padomes locekļi iepazīstina ar sevi.  

 

2. Iedzīvotāju padomes amatu ievēlēšana 

Uz priekšsēdētaja kandidatūru tiek virzīts Nauris Teters.  

Notiek atklāta balsošana par kandidātu: par - 4 balsis, pret -0  balsis, atturas – 1.  

Par priekšsēdētāju tiek ievēlēts Nauris Teters 

Uz priekšsēdētāja vietnieka kandidatūru tiek izvirzīts Sandris Janušs.  

Notiek atklāta balsošana par kandidātu: par - 4 balsis, pret - 0 balsis, atturas – 1. 

Par priekšsēdētāja vietnieku tiek ievēlēts Sandris Janušs 



Uz sekretāra kandidatūru tiek izvirzīta Linda Fedotova.  

Notiek atklāta balsošana par kandidatūru: par - 4 balsis, pret - 0 balsis, atturas – 1.   

Par sekretāri tiek ievēlēta Linda Fedotova 

3. Citi organizatoriskie jautājumi 

Tiek nolemts izveidot Iedzīvotāju padomes watsapp grupu, lai veidotu ātru un ērtu savstarpējo 

saziņu. Veidojās diskusija par to, kā Iedzīvotāju padome strādās tālāk, kādas sfēras varētu pārstāvēt 

katrs no padomes locekļiem. Pēc publikācijas par Padomes apstiprināšanu, jābūt gataviem uz to, 

ka iedzīvotāji vērsīsies ar dažādiem jautājumiem, jāuzklausa, jāpiefiksē risināmais jautājums un 

attiecīgi šie jautājumi būtu izrunājami nākamajā sēdē. Ja toties ir nepieciešama steidzama rīcība, 

ir jāsazinās ar Pārvaldes vadītāju. Par to ir jāinformē arī citi Iedzīvotāju padomes locekļi. Saziņā 

ar iedzīvotājiem ievērot lietišķo etiķeti, uzklausīt un paust pamatotu atbild un, ja nav kompetences 

atbildēt uz jautājumu uzreiz, tad informēt, ka tiks sniegta atgriezeniskā saite pēc interesējošā 

jautājuma noskaidrošanas pie attiecīgajiem speciālistiem. Vienojas uz nākamo sēdi padomāt par 

veicamajiem darbiem Apes pilsētas un pagasta labā. 

 

4. Nākamās sēdes plānošana. 

Nozīmēta nākamā Padomes sēde 29. jūlijā plkst.14:00 

 

Sēde tiek slēgta plkst. 17.00 

 

Sēdi vadīja padomes priekšsēdētājs     Nauris Teters 

Sēdi protokolēja      Linda Fedotova 

 

NORAKSTS PAREIZS 

Apes pilsētas un pagasta iedzīvotāju padomes sekretāre   L.Fedotova 

19.06.2024. 

 

 

 

 

 

 

 


